
 Aby żaden wirus, ani inny mikrob nigdy więcej nie wchodził Wam w drogę do sukcesu. 

Aleksandra Pajkert 

 

 "Dziękuję Wam za wspólnie spędzony czas, za mnóstwo ciekawych rozmów, dzięki którym 

mogłem spojrzeć na świat z Waszej perspektywy, bo wiele się od Was nauczyłem i mam 

nadzieję, że Wy ode mnie również - jestem szczęściarzem, że mogłem poznać tak 

wartościowych ludzi". Maciej Kacprzak 

 

 Wszystkim Maturzystom dziękuję za 3 lata, które spędziliśmy na wspólnych rozmowach, 

ćwiczeniach, lekcjach. Życzę Wam dużo uśmiechu oraz energii i wytrwałości w podjętych 

przez Was działaniach. Bądźcie szczęśliwi!!! Do zobaczenia na maturze. Aleksandra Kuja vel 

Kujat 

 

 Drodzy Maturzyści, nie wyrzekajcie się swoich marzeń, zawsze dążcie do obranego celu, 

pamiętajcie: nauka to potęgi klucz. Wielu sukcesów życzy Wam Barbara Szymanowska 

 

 Myślę,że rozpoczynając naukę w tym liceum znaleźliście "cel i drogę do celu". Wszystkiego 

najlepszego w realizacji własnych celów w przyszłości - życzy Barbara Andrzejczak 

 

 Dears, May the English knowledge (& The Force ) always be with you. Wishing you all the 

best. Marzena Więckowska 

 

 Ważniejsze jest nie zwycięstwo, lecz właściwe wykorzystanie zwycięstwa. Tak mówił 

Ajschylos. Odnieśliście zwycięstwo, życzę Wam, abyście wykorzystali je tak, abyście sami 

byli z siebie dumni. Życzę wielu sukcesów, kolorowych dni i powodzenia w Waszych planach. 

Pozdrawiam. Iwona Zielińska 

 

 Idźcie drogą nie najłatwiejszą, ale najpiękniejszą. Lidia Milczarek 

 

 Ich drücke Euch allen die Daumen für das Abi. Sebastian Kośliński 

 

 Dear students, I'll leave you with some food for thought. "Success is not final, failure is not 

fatal; It is the courage to continue that counts." Winston Churchill. Iwona Załęcka 

 

 Drodzy Maturzyści, życzę Wam, aby Wasze życie było tak ciekawe jak powieść podróżnicza 

i barwne jak najpiękniejszy album malarski, i twórcze jak biografia noblisty, pełne pięknej 

miłości i spełnienia w codziennej urodzie życia. Joanna Kapusta 

 

  


